お 知 ら せ

受検者 各位

平素は、検査業務へのご理解とご協力を頂き、
ありがとうございます。

機器の故障により閉鎖していた５コース
について、令和７年１１月２５日から通常
運用します。
利用者の方々に多大なご不便ご迷惑をおか

けして申し訳ございませんでした。

令和７年１１月から令和８年２月下旬予定の２コ
ースの工事の関係から特に混雑することが予想さ
れますので、計画的に予約等して戴けますようご
協力お願い致します。

また、継続検査、予備検査であれば、他の支局事
務所でも受検可能ですので、他事務所での受検も
ご検討ください。

令和７年１１月
愛知運輸支局小牧自動車検査登録事務所長
自動車技術総合機構 中部検査部小牧事務所長